
1

hive BEANS
User Manual / Wireless Earphones



2

POPIS PRODUKTU
1.  LED dioda
2.  Multifunkční tlačítko
3.  Nabíjecí piny
4.  LED indikátor nabíjení
5.  Nabíjecí USB-C port

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ A PÁROVÁNÍ
1. Vyjměte obě sluchátka z balení a 

odstraňte nálepky chránící
 nabíjecí piny (3) na sluchátkách.
2.  Vložte obě sluchátka do nabíjecího 

boxu a nechte je nabít. V průběhu 
nabíjení svítí LED indikátor na 
sluchátkách oranžově, po úplném 
nabití dioda zhasne.

3.  Vyjměte sluchátka z boxu.  
Sama se zapnou a spárují se k sobě navzájem. 

4.  Poté, co na jednom sluchátku začne LED dioda (1) blikat střídavě bíle a oranžově, jsou 
sluchátka připravena k připojení k BT zařízení.

5.  Ve svém zařízení otevřete nastavení BT a v seznamu dostupných zařízení vyhledejte 
„Niceboy HIVE Beans“.

6.  Úspěšné spárování ohlásí akustická výzva a LED diody (1) zhasnou.

ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ
Pro zapnutí stačí vyjmout sluchátka z nabíjecího boxu, případně manuálně sluchátka zapne-
te dlouhým stiskem obou multifunkčních tlačítek. Pro vypnutí stačí vložit sluchátka do na-
bíjecího boxu. Sama se vypnou a odpojí od vašeho zařízení. Sluchátka jsou v boxu správně 

CZ

2

1

3

4

5



3

uložena, když se dioda (1) rozsvítí oranžově. Jsou-li sluchátka nabita na 100%, dioda zhasne. 
Sluchátka rovněž vypnete dlouhým stiskem obou multifunkčních tlačítek (2) na cca 5s.

MULTIFUNKČNÍ TLAČÍTKO - ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ
Jeden stisk libovolného tlačítka - přehrávání/pauza, přijetí/ukončení hovoru
Dvojitý stisk pravého tlačítka - zvýšení hlasitosti o jeden stupeň
Dvojitý stisk levého tlačítka - snížení hlasitosti o jeden stupeň
Dlouhý stisk pravého tlačítka 2 sekundy - další skladba, odmítnutí hovoru
Dlouhý stisk levého tlačítka 2 sekundy - předchozí skladba, odmítnutí hovoru
Trojitý stisk levého tlačítka - aktivace hlasového asistenta Siri / Google Assistant
Čtverý stisk libovolného tlačítka - opětovné vytočení posledního volaného čísla

NABÍJENÍ
Pro nabíjení samotného boxu připojte nabíjecí kabel do USB portu (5). V průběhu nabíjení 
indikační LED dioda (4) bliká, po úplném nabití svítí trvale.

TOVÁRNÍ NASTAVENÍ
1.  V nastavení vašeho přístroje odeberte sluchátka ze seznamu všech dosud spárova-

ných zařízení. Pro jistotu vypněte funkci BT.
2.  Obě sluchátka vložte na 5 sekund do nabíjecího pouzdra, dokud nezhasne kontrolka. 

Poté je vyjměte, RYCHLE 5krát POKLEPEJTE na levé i pravé sluchátko, načež se ozve 
krátký zvukový signál, který potvrzuje, že byl reset sluchátek „HIVE Beans“ úspěšný.

OBSAH BALENÍ:
Sluchátka Niceboy HIVE Beans
Nabíjecí box
USB-C kabel
Manuál

SPECIFIKACE
BT:      5.0
Frekvenční pásmo:    2,4GHz
Radiofrekvenční výkon:    ≤ 2,5mW
Profily BT:    HSP, HFP, A2DP, AVRCP



4

Podporované kodeky:    AAC, SBC
Stupeň krytí:     IPX4*
Dosah přenosu:    10m
Reproduktor:    10mm
Frekvence:     20Hz-20kHz
Citlivost:     105 ± 3dB
Impedance:     32Ω
Doba přehrávání na jedno nabití:   až 4 hodiny
Celková doba přehrávání:    až 20 hodin
Kapacita baterie sluchátek:   30mAh
Kapacita baterie nabíjecího boxu:   300mAh
Hlasoví asistenti:    Siri a Google Assistant

*Reklamace nebude uznána při poškození vodou.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Poslech hudby při nadměrné hlasitosti může poškodit váš sluch. Nevystavujte zařízení 
tekutinám a vlhkosti. Nevystavujte zařízení příliš vysokým/nízkým teplotám a nepokoušejte 
se jej rozebírat. Chraňte zařízení před ostrými předměty a pády z výšky. Baterie – v přípa-
dě nesprávného zacházení (dlouhé nabíjení, zkrat, rozbití jiným předmětem atd.) může 
dojít ke vzniku požárů, přehřátí nebo vytečení baterie. 
 
Na baterii či akumulátor, které mohou být součástí produktu, se vztahuje doba životnosti 
v délce šesti měsíců, protože se jedná o spotřební materiál.
Manuál ke stažení v elektronické podobě najdete na www.niceboy.eu v sekci podpora. 
Tímto NICEBOY s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení NICEBOY HIVE BEANS je v 
souladu se směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na těchto internetových stránkách:
https://niceboy.eu/cs/declaration/hive-beans-black
https://niceboy.eu/cs/declaration/hive-beans-white



5

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ (DOMÁCNOSTI)

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že 
použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně 
s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte 
na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací 
tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáhá pre-
venci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, 

což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od 
místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu 
odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. 

Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení (firemní a podni-
kové použití)
Za účelem správné likvidace elektrických a elektronických zařízení pro firemní a podnikové 
použití se obraťte na výrobce nebo dovozce tohoto výrobku. Ten vám poskytne informace 
o způsobech likvidace výrobku a v závislosti na datu uvedení elektrozařízení na trh vám 
sdělí, kdo má povinnost financovat likvidaci tohoto elektrozařízení.Informace k likvidaci v 
ostatních zemích mimo Evropskou unii. Výše uvedený symbol je platný pouze v zemích 
Evropské unie. Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte 
podrobné informace u Vašich úřadů nebo prodejce zařízení.


